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Wszyscy uczestnicy postępowania
Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne, w trybie przetargu nieograniczonego, 
pn. „Najem długoterminowy trzech fabrycznie nowych samochodów osobowych”.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.
Pytanie 1:
Czy Zamawiający wymaga, aby pojazdy miały boczne poduszki w tylnym rzędzie siedzeń?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby pojazdy, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia były wyposażone w poduszki powietrzne czołowe oraz boczne dla kierowcy i pasażera z przodu, poduszki powietrzne dla pasażerów z tyłu, kurtyny powietrzne.
Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuści samochód trzeci z nadwoziem Spaceback zamiast kombi 
o długości 4300mm?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
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